1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, TORNA PÚBLICO,

aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovados/classificados para os empregos de Oficial de
Encanador de Redes, Oficial de Manutenção e Operador de Máquinas Pesadas, no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Oficial de Manutenção

DIA: 20 de maio de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Estação de Tratamento de Água
ENDEREÇO: Rua Orlando Nora, S/N - Residencial do Bosque
Mogi Mirim/SP – CEP 13808-362.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Oficial de Encanador de Redes

DIA: 20 de maio de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: Estação de Tratamento de Água
ENDEREÇO: Rua Orlando Nora, S/N - Residencial do Bosque
Mogi Mirim/SP – CEP 13808-362.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Operador de Máquinas Pesadas
- Os candidatos deverão comparecer
munidos da C.N.H. “D” ou “E”.
- NÃO será aceito protocolo, matrícula
da CNH ou mesmo vencida.

DIA: 20 de maio de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Estação de Tratamento de Água
ENDEREÇO: Rua Orlando Nora, S/N - Residencial do Bosque
Mogi Mirim/SP – CEP 13808-362.

II – INFORMAR que, desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta)

minutos ao local da prova do Documento de Identidade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 27 de abril de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia

Presidente do SAAE